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ALPERA FO1

NMPUHOCUM U3BUHEHMUS, HO, BAHHAA MoAeNb yXe
pacnpopaHa UM CHATA C NPOM3BOACTBA.

I'I0>Kany|7|CTa, NMOCMOTPUTE aJibTEPHATUBHbLIE MO ENN!

¢ ALEDO 01 kepaMuKa - KaMUHHas nevb

®* EVORA 01 - kaMnHHas neyb

®* LAREDO 01 kepaMuKa - KaMMHHaA neYyb
®* LAREDO F 01 kepaMuka - KaMMHHas ne4b

[Meyb-KaMVH NOAXOAUT AJ1 SHEPro3PPEKTUBHLIX JOMOB. [1leyb-KaMuH
obopypnoBaHa cuctemon LMB - ueHTpasbHOM Nofayven Hapy>KHOro sosayxa. B
CTaHAapTHOM BapuaHTe OTBOJ AbIMOBbIX FAa30B MOXXET OCYLLEeCTBSATLCA CBEPXY
nnn c3agun. CTekno aeepubl oMmbiBaeTcsa 6narogaps nogaye BTOPUYHONO BO3AyXa,
No3TOMY 3arpsA3HeHUsa He ocefaloT Ha cTekse. Kamepa CropaHus BblJIOXXeHa
LIaMOTHOM NIMTKOW. lMNofdadvy NepBUYHOro M BTOPUYHOI0 BO34YyXa MOXKHO
peryampoBaTb OOHUM 3J/IEMEHTOM yrnpaBieHuns. B HUXKHen YyacTu nevyn-kamMmmnHa
HaxXOAUTCA 3aKPbIBAOLLMACA OTCEK AJ15 APOB, B KOTOPOM MOXHO XPaHUTb
He60/1bLION 3anac APOB NN NHCTPYMEHTbI A1 NeYn-KkaMmnHa.

koA 3aka3a: ALPE F 01

FnasypoBaHHble uBeTa
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TexHu4yeckKkue napamMeTpbl

BbicoTa

LWnpuHa

FnybuHa

Bec

Perynupyemas MoLWHOCTb

OvameTp AbIMOXOAHOM TPY6bI
OnameTp gbiMoxonda

OnameTp UeHTp. NnoABoAa BO3AyXa
BbicoTa 40 OCK 3agHero Noak/IioYeHns
Tara

KoadhhunumeHT nonesHoro oencTesmns
CpefHunin pacxopn opeBecuHbl

A

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKTbI

ALEDO 01 kepaMuKa - KaMUHHas ne4b
EVORA 01 - KaMnHHas neyb

LAREDO 01 kepaMuKa - KaMUHHas neyb

LAREDO F 01 kepaMuKa - KaMUHHas neyb

3arpysuTsb

[apaHTMNHOEe CBNAETENbCTBO
WNHCTPYKUMS NO yCTaHOBKE
ObLWwme NHCTPYKLUN
TexHn4yeckas AOKYMeHTauuns
TexHu4yeckue nnucTol

CkavanTe Haw KaTasnor!

996 MM
520 mm
318 mm
130 kr
2,0-6,5 kBT
150 mm
150 mm
125 mm
863 MM
12 Na
80,5 %
1,2 kr/4



